Wirttembergische Rangliste: 2019

Disziplin
Florett
Jahrgang

2000 - 2006

T1
T2
T4
T5
T6
T7
T8

Platz Punkte U-P Name

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

18.05.2019 U20
29.09.2019 U20
03.11.2019 U20
16.11.2019 U20
18.01.2020 U20
01.02.2020 U20
15.02.2020 U20

Altersklasse
u20
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

Jahrgang T1T2T4T5 T6T7 T8

Berechnet am
15.02.2020. 21:53

Ubertragene Punkte

o U WN P

129 0
123
51
45
39
37,5

o OO oo

VOGEL Greta GER
RUSTLER Aline GER
BAARS Anna GER
KIECKBUSCH Mirjam GER
OTTL Lea GER
WITT Lara GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

WU PSV Stuttgart
WU PSV Stuttgart
WU PSV Stuttgart
WU PSV Stuttgart
WU PSV Stuttgart
WU PSV Stuttgart

2002
2003
2004
2003
2003
2004

18/36/48 27 (12)
18 36 36 33
186 27
6 6 6 27

6 6 27
6 6 6 19,5

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscl
1 'T”Jfr:?ee:t'o“a'es Jena GER 30.09.2018 30.09.2018 U20 U20Q/U20DM  29.09.2019
2 Eden Cup London GBR 03.11.2018 03.11.2018 U20 U20WC 02.11.2019
3 'T”J‘:r:?;t'ona'es Moers GER 18.11.2018 18.11.2018 U20 U20Q/U20DM  03.11.2019
4 Challenge Zagreb CRO 19.01.2019 20.01.2019 U20 U20WC 18.01.2020
Mazuranic
5 Eg'éﬁt?ner Stadt  gochum GER  02.02.2019 03.02.2019 U20 U20WC 01.02.2020
g FrediCrasnek im0 AUT  16.02.2019 17.02.2019 U20 U20WC 15.02.2020
Gedachtnisturnier
Landesmeisterschaft LV
7 Baden Nord — Tauberbischofsheim GER 09.03.2019 10.03.2019 U20 . 16.11.2019
o U17/U20/Senior
Wirttemberg
Deutsche .
g -o° Schwerin GER 18.05.2019 19.05.2019 U20 U20Q/U20DM  16.05.2020
Meisterschaft
9 'T”Jfr:?eart'ona'es Jena GER  29.09.2019 29.09.2019 U20 U20Q/U20DM
10 Eden Cup London GBR 02.11.2019 02.11.2019 U20 U20WC
11 ?Jf;?;“ona'es Moers GER 03.11.2019 03.11.2019 U20 U20Q/U20DM
Landesmeisterschaft LV
12 Baden Nord — Tauberbischofsheim GER  16.11.2019 17.11.2019 U20 .
. U17/U20/Senior
Wirttemberg
13 Challenge Zagreb CRO  18.01.2020 19.01.2020 U20 U20WC
Mazuranic
14 Pokal der Stadt Bochum GER 01.02.2020 02.02.2020 U20 U20WC
Bochum
15 FrediGrasnek 00 AUT  15.02.2020 16.02.2020 U20 U20WC
Gedéachtnisturnier
Deutsche Bonn GER 16.05.2020 17.05.2020 U20 U20Q/U20DM

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Meisterschaft

Markus Hartelt - ARGE_Fechten@web.de



